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GRK on valittu toteuttamaan valtatie 8 ja seututie 724 Vaasan yhdystien parantamishanke Vaasan moottoritien ja Sepänkyläntien välillä.
Urakan arvo GRK:lle on noin 35 miljoonaa euroa. Hankkeen tilaajana toimivat Väylävirasto sekä Vaasan kaupunki. Sopimus allekirjoitettiin
28.5.2026. Kyseessä on kehitysvaiheen sopimus ja tilaaja päättää kehitysvaiheen päätyttyä erikseen toteutussuunnitelman vahvistamisesta
sekä siirtymisestä toteutusvaiheeseen. Hanke siirtyy GRK:n tilauskantaan, kun päätös siirtymisestä toteutusvaiheeseen on tehty.

Hanke on Väyläviraston pilottihanke, jossa käytettävää hankintamenettelyä ja allianssimallia skaalataan keskisuuriin hankkeisiin
soveltuvaksi. Allianssimallissa GRK toteuttaa hankkeen rakentamisen yhteistoiminnassa tilaajan kanssa. Suunnittelusta vastaava
konsultti valitaan hankkeen kehitysvaiheen alussa. Kehitysvaihe on tarkoitus saada valmiiksi vuoden 2026 aikana. Toteutusvaihe on
suunniteltu alkavan vuoden 2027 alussa ja kestävän noin kahdesta kolmeen vuotta. Kokonaisuudessaan projektin arvioidaan
valmistuvan vuonna 2029. 

Vaasan yhdystie on noin neljän kilometrin pituinen, pääosin kaksikaistainen tieosuus Vaasan moottoritien ja Sepänkyläntien välillä. Se
toimii tärkeänä yhdysväylänä kaupunkialueella ja ohjaa sekä valtakunnallista että seudullista liikennettä Vaasan keskustan ohi. Valtatie
8:n osuus yhdystiestä kuuluu maanteiden runkoverkkoon.

Hankkeessa tieosuus muutetaan 2+2-kaistaiseksi keskikaiteelliseksi tieksi ja nykyisiä eritasoliittymiä parannetaan. Toteutuksen
yhteydessä rakennetaan 12 uutta siltaa sekä korjataan 2–3 olemassa olevaa siltaa, minkä lisäksi hankealueen tie- ja katuverkkoa
kehitetään. Meluntorjuntatoimenpiteitä toteutetaan noin kahden kilometrin matkalla. Samalla parannetaan jalankulun ja pyöräilyn
yhteyksiä rakentamalla yli- ja alikulkuja sekä joukkoliikenteen pysäkkijärjestelyt uudistetaan.

Tien varrella sijaitsee runsaasti kaupallisia toimintoja, asuinalueita ja työpaikkoja. Vaasan maankäytön kehittyminen sekä seudun
kasvava teollisuus- ja logistiikkatoiminta lisäävät lähivuosina merkittävästi liikennemääriä alueella ja tällä hetkellä liikenteestä
aiheutuva melu rasittaa ympäröiviä asuinalueita.

“On hienoa päästä jälleen suunnittelemaan uutta hanketta yhteistyössä Väyläviraston ja Vaasan kaupungin kanssa sekä kehittämään
että soveltamaan allianssimallia sopivaksi myös keskisuuriin hankkeisiin”, GRK:n projektipäällikkö Timo Takala sanoo. 

”Urakan voitto vahvistaa entisestään tilauskantaamme ja asemaamme perinteisten valtatieurakoiden toteuttamisessa. Kyseessä on
monipuolinen kokonaisuus, jonka toteuttamiseen meillä on kokeneet allianssimallin tuntevat tekijät, joilla on vankka kokemus tie- ja
siltaurakoista. Odotamme innolla yhteistyön alkamista Väyläviraston ja tulevan suunnittelijaosapuolen kanssa”, lisää Taito- ja
väylärakentamisen liiketoimintajohtaja Jaakko Mäkelä. 

Hankkeen tavoitteena on parantaa valtatie- ja maantieosuuden liikenneturvallisuutta sekä tieliikenteen sujuvuutta osana Turku–Oulu-
yhteysväliä. Samalla parannetaan alueen saavutettavuutta alueellisesti ja seudullisesti sekä mahdollistetaan maankäytön
kehittäminen. Lisäksi tavoitteena on, että meluntorjuntatoimenpiteiden ansiosta alueen viihtyisyys paranee. Jalankulun ja pyöräilyn
yhteyksiä parannetaan uusilla järjestelyillä, ja joukkoliikenneyhteyksiä kehitetään siten, että joukkoliikenteen palvelutaso ja
luotettavuus paranevat.

Yhteyshenkilöt

Jaakko Mäkelä, Liiketoimintajohtaja, taito- ja väylärakentaminen, +358 50 377 51 52, jaakko.makela@grk.fi

Tietoja julkaisijasta GRK Infra Oyj
GRK suunnittelee, korjaa ja rakentaa teitä, väyliä, raiteita ja siltoja, jotta arki sujuu, ihmiset kohtaavat ja syntyy kestävämpi tulevaisuus.
GRK:n osaamista on myös sähköverkkorakentaminen ja  ympäristöteknologia. Toimimme Suomessa, Ruotsissa ja Virossa noin 1 200
ammattilaisen voimin. GRK:n ydinosaamiseen kuuluvat monipuolisten infrarakennushankkeiden toteutus, suurten ja pienten
hankkeiden projektinjohto sekä laaja-alainen rataosaaminen. GRK tarjoaa palvelut suunnittelusta rakentamiseen ja kunnossapitoon.

Asiakkaitamme ovat valtionhallinto, kunnat ja kaupungit sekä yksityinen sektori. GRK toimii useissa projekteissa yhteistyössä infra-alan
muiden yritysten kanssa.
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 GRK-konserniin kuuluvat emoyhtiö GRK Infra Oyj:n lisäksi maayhtiöt jokaisessa toimintamaassa: Suomessa GRK Suomi Oy, Virossa
GRK Eesti AS, A-Kaabel OÜ ja Novus Initium Investments OÜ sekä Ruotsissa GRK Sverige AB. Emoyhtiö GRK Infra Oyj vastaa konsernin
hallinnosta ja rahoituksesta. Maayhtiöt harjoittavat konsernin operatiivista toimintaa. 
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